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Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego dla inwestycji pn.: 
„Wyposażenie pracowni przedmiotowych w Gminie Brochów” 

 
 
 
Gmina Brochów działając jako Zamawiający w postepowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Wyposażenie pracowni przedmiotowych w Gminie Brochów”, 
informuje, że wpłynęły następujące zapytania. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Pytanie nr 1 
„Czy w pozycji 45 i 46 zał. 2 specyfikacji technicznej – ekran jest ekranem rozwijanym ręcznie czy 
ekranem elektrycznym? Jeśli jest ekranem elektrycznym to proszę o podanie długości kabla 
zasilającego jaki trzeba zastosować w instalacji ew. odległość gniazda zasilającego elektrycznego 
zgodnie z trasą prowadzenia instalacji. Proszę również o informację jakiego rodzaju instalacji 
okablowania oczekuje? „ 
Odpowiedz Zamawiającego  
Zamawiający nie zamieścił informacji o sposobie rozwijania ekranu, dlatego dopuszcza ekran 
rozwijany ręcznie i elektrycznie. W przypadku ekranu elektrycznego nie określono długości 
kabla, wiec każdy będzie odpowiedni. W przypadku ekranu elektrycznego nie będzie potrzeby 
wykonywanie dodatkowych prac związanych z okablowaniem. 

  
Pytanie nr 2 
„W pozycji 167 zał. 2 specyfikacji technicznej – projektor będzie instalowany czy używany jako 
przenośny? Jeśli instalowany do sufitu to proszę o podanie zakresu długości uchwytu, zakresu jego 
regulacji oraz długości kabli potrzebnych do instalacji, ewentualnie odległości innych urządzeń 
łączących się z projektorem oraz odległości gniazda zasilającego elektrycznego zgodnie z trasą 
instalacji. Proszę również o informację jakiego rodzaju instalacji okablowania Zamawiający 
oczekuje?”  
Odpowiedz Zamawiającego  
Zamawiający informuje, że w specyfikacji technicznej został ujęty projektor przenośny bez 
konieczności montażu. 

  



 
 
Pytanie nr 3 
„W pozycji 249 zał. 2 specyfikacji technicznej – dot. zestawu interaktywnego, Zamawiający żąda 36 
miesięcy gwarancji, mimo iż w umowie żąda udzielenia gwarancji na okres 12 miesięcy od dnia 
podpisania przez strony protokołu odbioru ilościowo-jakościowego bez zastrzeżeń. Proszę również 
o podanie długości wszystkich wymienionych w zestawie kabli oraz podać oczekiwaną przez 
Zamawiającego metodę ich montażu na ścianie.” 
Odpowiedz Zamawiającego  
W przypadku tablic Zamawiający żąda w tym wyjątkowym przypadku gwarancji 36 m-cy. 
Długość kabli będzie musiała zostać dostosowana w trakcie montażu, montaż będzie w 
standardowych salach lekcyjnych. Przewody mogą zostać poprowadzone w „korytkach 
instalacyjnych” natynkowo.  
 
 
Pytanie nr 4 
„Zamawiający oczekuje zainstalowanie oprogramowania biurowego na laptopach najpóźniej w 
dniu dostawy sprzętu. W związku z tym, że przetarg jest podzielony na części i każdą z części może 
wygrać inny dostawca, a oprogramowanie biurowe jest w innej części niż laptopy, to czy 
Zamawiający, może wyjaśnić w jaki sposób zaplanował instalację oprogramowania kiedy dojdzie 
do takiej sytuacji? Każdy z dostawców może mieć inny termin dostawy.” 
Odpowiedz Zamawiającego  
Zamawiający informuje, ze w takim przypadku – dostawca oprogramowania biurowego 
zostanie poproszony o opóźnienie czasu dostawy oprogramowania do czasu dostawy laptopów 
na wniosek Zamawiającego – co nie będzie związane z karami umownymi. 
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